
Ogłoszenie nr 500166445-N-2018 z dnia 16-07-2018 r.

Gmina Miedźno: Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 656020S wraz z budową zjazdów- ul.
Orzeszkowej oraz budowa chodnika i zjazdu przy ul. Jagiełły w miejscowości Miedźno

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 542051-N-2018 z dnia 2018-04-09r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500087313-N-2018 , 500094357-N-2018, 500102732-N-2018, 500106555-
N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźno, Krajowy numer identyfikacyjny 00000151398327, ul. Ułańska  25, 42-120  
Miedźno, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 178 010, e-mail ug@miedzno.pl, faks
343 178 030.
Adres strony internetowej (url): www.miedzno.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 656020S wraz z budową zjazdów- ul. Orzeszkowej
oraz budowa chodnika i zjazdu przy ul. Jagiełły w miejscowości Miedźno

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

RR.271.2.5.2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. „ Rozbudowa i przebudowa drogi
gminnej 656020S wraz z budową zjazdów- ul. Orzeszkowej oraz budowa chodnika i zjazdu przy
ul. Jagiełły w miejscowości Miedźno”. 2. Zakres robót obejmuje m.in.: 1) w zakresie rozbudowy



i przebudowy drogi gminnej 656020S wraz z budową zjazdów- ul. Orzeszkowej w miejscowości
Miedźno: a) niezbędne prace przygotowawcze, b) niezbędne roboty rozbiórkowe (rozbiórka
istniejących nawierzchni), c) zabudowa projektowanej konstrukcji jezdni i chodnika, d)
zarurowanie rowu oraz budowa włączeń do rowu, e) budowa kanalizacji deszczowej, f) budowa
oświetlenia ulicznego, g) wydłużenie przepustów pod drogą. Przedmiot zamówienia należy
wykonać zgodnie z Projektem budowlanym opracowanym przez: System Studio Łukasz
Kwapiński 43-200 Pszczyna ul. Grzebłowiec 5e wraz z uzgodnieniami, warunkami, opinia
geotechniczną, operatem wodno-prawnym, pozwoleniem wodno-prawnym bioz, i in. oraz
zasadami wiedzy technicznej, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. 2) w
zakresie budowy chodnika, zjazdu i odwodnienia przy ul. Jagiełły w miejscowości Miedźno:
a)Wytyczenie punktów głównych trasy chodnika i przepustu - według osi drogi i krawędzi
jezdni. b)Rozbiórka istniejących elementów drogowych, podbudowy z kruszywa kamiennego z
transportem gruzu na odl.5 km, cięcie istniejącej nawierzchni, c)Roboty ziemne : korytowe :
zdjęcie warstwy humusu z transportem, zbędny nadmiar ziemi wywóz na odl. 5 km, Przywóz
gruntu do zasypania z odległości 5 km. Wtórny moduł odkształcenia zagęszczenia podłoża E2
>45 MPa. Oczyszczenie nawierzchni drogi z ziemi wynoszonej na protektorach kół. d)Ułożenie
krawężników wzdłuż krawędzi jezdni wraz : - z jednostronnym chodnikiem szer. 1,50 m ( z
krawężnikiem ) i zjazdem na posesje e)Ustawienie krawężników betonowych typ ciężki 15*30
cm na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 ( 0,065m3/mb ) i krawężników najazdowych
15*22 cm na zjazdach również na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 - (0,065 m3/mb )
Krawężnik betonowy posadowiony bezpośrednio na wilgotnym świeżym i niestężonym betonie.
f)Na zjazdach ustawienie krawężników skośnych- lewych i prawych o wym. 22/30*15*100 na
ławie betonowej z betonu C12/15 z oporem ( 0,065m3/mb) g)Chodniki szer. 1,5 m ( z
krawężnikiem ) i dojście do furtki o nawierzchni z kostki brukowej gr. 8 cm koloru Czerwonego
na podsypce cementowo - piaskowej gr. 3 cm, podbudowie z kruszywa kamiennego łamanego o
fr. 0/31,5 mm gr. 15 cm - po uprzednim wyprofilowaniu i zagęszczeniu podłoża pod warstwy
konstrukcyjne. - wtórny moduł odkształcenia zagęszczenia podłoża E2 >45 MPa. - wtórny
moduł odkształcenia zagęszczenia podbudowy E2 >80 MPa. h)Ustawienie obrzeży betonowych
8*30 przy chodniku i dojściu do furtki na ławie betonowej z oporem z betonu C12/15 ( 0,044
m3/mb ). i)Zjazd o nawierzchni z kostki brukowej gr. 8 cm koloru GRAFITOWEGO na
podsypce cementowo – piaskowej gr. 3 cm, podbudowie z kruszywa kamiennego łamanego o fr.
0/31,5 mm gr. 20 cm - po uprzednim wyprofilowaniu i zagęszczeniu podłoża pod warstwy
konstrukcyjne. j)Ustawienie obrzeży betonowych 8*30 przy zjeździe na ławie betonowej z
oporem z betonu C12/15 ( 0,044 m3/mb ) - zakończenie zjazdu krawężnikiem najazdowym na
ławie bet. z oporem ( 0,065 m3/mb ) . k)Szczelinę między krawędzią jezdni, a projektowanym
krawężnikiem oczyścić, skropić emulsją i uzupełnić asfaltobetonem w dwóch warstwach AC 16
W na bazie asfaltu 50/70 KR - 3 o gr. 7 cm i AC 11S na bazie asfaltu 50/70 KR – 3 o gr. 5 cm
(na szer. 0,50 m) . Po zakończeniu robót zalać asfaltem i posypać drobnym kruszywem.
l)Montaż rur ochronnych dwudzielnych fi 110 mm na istniejącym uzbrojeniu (kable
telekomunikacyjne) - patrz na projekt zagospodarowania terenu. m)Zagospodarowanie
przylegającego terenu poprzez uzupełnienie terenu ziemią, plantowanie terenu i humusowanie
wraz z obsianiem trawy. n)Regulacja istniejącego uzbrojenia. o)Wykonanie przepustu z rur PVC
fi 400/11,7 typ ciężki lub równoważnie wraz z zakończeniem ściankowym wraz z podsypką i
obsypką materiałem sypkim. p)Oczyszczenie rowu z namułu na długości 10,0 m. Przedmiot
zamówienia należy wykonać zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istonych warunków
zamówienia w tym wzorem umowy, dodatkiem nr 11 do SIWZ oraz zasadami wiedzy
technicznej, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. Uwaga: Wykonawca
wykona przedmiot zamówienia przy użyciu powierzonych przez Zamawiającego następujących
materiałów betonowych: kostki brukowej, krawężników i obrzeży. 3. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowią: 1)wzór umowy - stanowiący dodatek nr 8 2)Projekt



budowlany wraz z uzgodnieniami, warunkami, opina geotechniczną, operatem wodno-prawnym,
bioz, pozwoleniem wodno-prawnymi in. (dot. ul. Orzeszkowej w Miedźnie) - stanowiący
dodatek nr 9 , 3)Projekt organizacji ruchu (dot. ul. Orzeszkowej w Miedźnie) - stanowiący
dodatek nr 10, 4)Projekt zagospodarowania i rys. przekroju dot. ul. Jagiełły w Miedźnie -
stanowiące dodatek nr 11, 5)Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót - stanowiące
dodatek nr 12. 4. Ze względu na charakter wynagrodzenia (ryczałt) funkcję informacyjną pełnią:
1). Przedmiar robót (branża drogowa) dot. ul. Orzeszkowej w Miedźnie – stanowiący dodatek nr
13 do SIWZ, 2). Przedmiar robót (branża elektryczna) dot. ul. Orzeszkowej w Miedźnie–
stanowiący dodatek nr 14 do SIWZ, 3) Przedmiar robót dot. ul. Jagiełły w Miedźnie –
stanowiący dodatek nr 15 do SIWZ. 5. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez
zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 108 z zm.). Zamawiający wymaga, aby czynności
polegające na faktycznym wykonywaniu robót budowlanych związanych z wykonaniem
zamówienia o ile nie są (będą) wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią
działalności gospodarczej były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę,
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę. Rodzaj czynności (niezbędnych do wykonania
zamówienia), co do których wykonania zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy
o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji
zamówienia: czynności pracownika budowlanego obejmującego zakres rzeczowy robót
budowlanych opisanych w Projekcie budowlanym, w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i
Odbioru Robót, tj. tzw. pracowników fizycznych co najmniej brukarzy. Wymóg nie dotyczy
więc, między innymi osób: kierujących budową, robotami, wykonujących obsługę geodezyjną,
dostawców materiałów budowlanych. Wymagania zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, osób
wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności, w zakresie realizacji zamówienia,
zostały określone we wzorze umowy stanowiącym odpowiednio dodatek nr 8 do SIWZ.
Powyższe wymagania określają w szczególności: a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób,
o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, b) uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli
spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, oraz sankcje z
tytułu niespełnienia tych wymagań, c) rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia,
których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub
podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1

Dodatkowe kody CPV: 45310000-3, 45231000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/07/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 568559.10
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH „WILK” RYSZARD
WILK
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: UL. WOJSKA POLSKIEGO 4A
Kod pocztowy: 42-100
Miejscowość: KŁOBUCK
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 358445.53
Oferta z najniższą ceną/kosztem 358445.53
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 551222.04
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


